ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  08.12.2021г № 09-0756/21
г. Любим
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение общественного порядка и противодействия

преступности на территории Любимского  района» на 2021 год, утвержденную постановлением администрации Любимского муниципального района Ярославской области от 08.02.2021 г.  № 09-0132/21
      В соответствии с Уставом Любимского муниципального района, Администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение общественного порядка и противодействия  преступности на территории Любимского  района» на 2021 год, утвержденную постановлением администрации Любимского муниципального района Ярославской области от 08.02.2021 г.  № 09-0132/21 согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Любимского муниципального района по социальной политике.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в приложении к районной газете «Наш Край» - «Любимский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Любимского муниципального района Ярославской области в сети «Интернет".
Глава муниципального района                                          А.В.Кошкин
 Приложение к постановлению Администрации

                                                      Любимского муниципального района Ярославской области

                                                                                                        от  08.12.2021г № 09-0756/21
Изменения, вносимые в муниципальную программу
«Обеспечение общественного порядка и противодействия

преступности на территории Любимского  района»
на 2021 год
1. В разделе 1  муниципальной программы, в абзаце 4 удалить слова «в том числе совершенных несовершеннолетними и молодежью»;
2. В подпрограмме «Профилактика правонарушений на территории Любимского муниципального района» на 2021 год в разделе 2 в абзаце 4 удалить слова «в том числе совершенных несовершеннолетними и молодежью»;

3. В таблице 1 муниципальной программы «Сводные целевые индикаторы муниципальной программы» в МЦП «Профилактика безнадзорности, правонарушений и защиты прав несовершеннолетних Любимского муниципального района» по задаче 1 «Совершенствование правовых и организационных мер по предупреждению и профилактике безнадзорности, правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних» строку 1 изложить в новой редакции:

	1
	Количество самовольных уходов, совершенных несовершеннолетними
	ед.
	10
	9